

Twins Consulting ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 90 36 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Steen Lund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Consulting ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26 90 36 88
Stiftet: 9. december 2002
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Vagn Thorup, Formand
Finn Geisler
Steen Lund Christiansen
Birgitte Rygaard

Direktion

Birgitte Rygaard

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 224. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.184.660 kr. mod 9.348.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -846.598 kr. mod 2.011.017 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret foretaget en udbytteudlodning på 3,3 mio. kr., som blev anvendt til at dække en række koncerninterne mellemregninger. Udbetalingen af udbyttet har primært været en clearing af mellemregninger og har ikke haft stor påvirkning på selskabets likviditetsmæssige situation. Selskabet har i den efterfølgende periode oplevet et fald i indtjeningen, hvilket har ført til et samlet regnskabsmæssigt underskud for året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.184.660	9.348.340
3 Personaleomkostninger	-7.076.145	-6.739.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6.400
Driftsresultat	-897.885	2.602.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.828	133.590
Andre finansielle indtægter	0	23.744
Øvrige finansielle omkostninger	-200.481	-171.823
Resultat før skat	-1.070.538	2.587.989
4 Skat af årets resultat	223.940	-576.972
Årets resultat	-846.598	2.011.017
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.011.017
Disponeret fra overført resultat	-4.146.598	0
Disponeret i alt	-846.598	2.011.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.400
Deposita	86.415	110.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.415	110.631
Anlægsaktiver i alt	86.415	117.031
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.677.819	5.364.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.998.377
Udskudte skatteaktiver	223.940	0
Andre tilgodehavender	864	0
Periodeafgrænsningsposter	65.376	63.229
Tilgodehavender i alt	3.967.999	8.426.071
Likvide beholdninger	23.497	511.135
Omsætningsaktiver i alt	3.991.496	8.937.206
Aktiver i alt	4.077.911	9.054.237

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125.100
Overført resultat	-658.144	3.488.455
Egenkapital i alt	-533.044	3.613.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.008	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.008	0
Gæld til pengeinstitutter	583.261	532.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.086.706	2.986.240
Selskabsskat	0	576.972
Anden gæld	806.230	1.302.228
Periodeafgrænsningsposter	26.750	42.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.502.947	5.440.682
Gældsforpligtelser i alt	4.610.955	5.440.682
Passiver i alt	4.077.911	9.054.237

- 1 Fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.100	3.488.454	3.613.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.146.598	-4.146.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.300.000	-3.300.000
	<u>125.100</u>	<u>-658.144</u>	<u>-533.044</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 224. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.086.162	6.091.045
Pensioner	890.426	569.245
Andre omkostninger til social sikring	99.557	78.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>220</u>
	<u>7.076.145</u>	<u>6.739.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	576.972
Årets regulering af udskudt skat	<u>-223.940</u>	<u>0</u>
	<u>-223.940</u>	<u>576.972</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 583, er stillet debitorer med bogført værdi på t.kr. 3.678.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 195.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twins Group ApS, CVR-nr. 25484797, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
